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LENTOKOULUTUSORGANISAATION (ATO) 
HYVÄKSYNTÄHAKEMUS
AMC1 ORA.ATO.105
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Pvm:

Dnro:

Viite:

1.1

1.2

2.

1.3

Yhteyshenkilö (vastaa hakemuksesta)

Koulutuspaikat 
Merkitse kaikki koulutuspaikat liitteeseen I.

Koulutusohjelma(t):
Merkitse kaikki teoria- ja/tai lentokoulutusohjelmat liitteeseen II.

Toiminnan aloitusajankohta (pp/kk/vvvv)

Etunimi

Sukunimi

Nimike/tehtävä

Sähköposti

Puhelin

Faksi

1.
Hakijan tiedot

Koulutusorganisaation nimi

Osoite (rekisteröity toimipaikka)

Postinumero

Puhelin

Faksi

Y-tunnus

Muita tietoja

Kaupunki

Sähköposti

Internet-sivut

Liikenne- ja viestintävirasto, PL 320, 00059 TRAFICOM • Y-tunnus 2924753-3 • www.traficom.fi
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4.
Turvallisuuspäällikkö

Etunimi

Sukunimi

Lupakirjan tyyppi ja numero

Sähköposti

Työsuhteen laatu

Puhelin

Kokoaikainen

Ansioluettelo liitteenä 

Osa-aikainen

5.

6.

Vaatimustenmukaisuuden valvonnasta vastaava johtaja

Koulutuspäällikkö (HT)

Etunimi

Etunimi

Sukunimi

Sukunimi

Lupakirjan tyyppi ja numero

Sähköposti

Lupakirjan tyyppi ja numero

Sähköposti

Työsuhteen laatu

Työsuhteen laatu

Puhelin

Puhelin

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Ansioluettelo liitteenä 

Ansioluettelo liitteenä 

Osa-aikainen

Osa-aikainen

3.
Vastuullinen johtaja (AM)

Etunimi

Sukunimi

Lupakirjan tyyppi ja numero

Sähköposti

Työsuhteen laatu

Puhelin

Kokoaikainen

Ansioluettelo liitteenä 

Osa-aikainen
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9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

9.1

Lennonopettaja(t)
Merkitse kaikkien lennonopettajien tiedot liitteeseen III.

Lentopaikat ja/tai toimintapaikat
Merkitse kaikki koulutukseen käytettävät lento- ja/tai toimintapaikat liitteeseen IV.
Lennonvalmistelutilat
Merkitse kaikki lennonvalmistelutilat liitteeseen V.
Teoriakoulutustilat
Merkitse ja kuvaa kaikki teoriakoulutukseen käytettävät tilat liitteeseen VI.
Koulutuslaitteet
Merkitse ja kuvaa kaikki koulutukseen käytettävät koulutuslaitteet liitteeseen VII.
Ilma-alukset
Merkitse ja kuvaa kaikki koulutukseen käytettävät ilma-alukset liitteeseen VIII.
Hallintojärjestelmä ja käsikirjat (toimitettu hakemuksen yhteydessä)

Teoria- ja lennonopettajien kokonaismäärä:

Toimintakäsikirja

Koulutuskäsikirja(t)

Koulutusohjelmat

Turvallisuudenhallintakäsikirja (SMM)

Vaatimustenmukaisuuden valvonta

Huom: Jos jokin vastaus yllä oleviin kysymyksiin on puutteellinen, hakijan tulee esittää täydellinen kuvaus  
vaihtoehtoisista järjestelyistä erikseen.

Minä, (nimi) 

vakuutan (koulutusorganisaation nimi) 

puolesta, että kaikki yllämainitut henkilöt täyttävät sovellettavat voimassa olevat vaatimukset ja että kaikki annetut tiedot 
ovat täydelliset ja oikein.

Päivämäärä Allekirjoitus

,

7.

8.

Päälennonopettaja (CFI)

Pääteoriakouluttaja (CTKI)

Etunimi

Etunimi

Sukunimi

Sukunimi

Lupakirjan tyyppi ja numero

Sähköposti

Lupakirjan tyyppi ja numero

Sähköposti

Työsuhteen laatu

Työsuhteen laatu

Puhelin

Puhelin

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Ansioluettelo liitteenä 

Ansioluettelo liitteenä 

Osa-aikainen

Osa-aikainen
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Liite  
I

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Koulutuspaikat (kohta 1.2). 
Luettelo koulutuspaikoista
Merkitse kaikkien koulutuspaikkojen yhteystiedot.

Lisää rivejä tarvittaessa
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Liite 
II

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Koulutusohjelma(t) (kohta 2.)
Luettelo koulutusohjelmista
Merkitse koulutusohjelman nimi/tunnus/kurssin FCL tyyppi ja koulutuksen muoto.

Kurssin nimi Koulutuksen muotoKurssin FCL-tyyppi

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Teoria

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lento-/simulaattorikoulutus

Lisää rivejä tarvittaessa
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Liite 
III

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Lennonopettajat (kohta 9.). Luettelo lennonopettajista
Merkitse lennonopettajan nimi, lupakirjan tyyppi ja numero ja työsuhteen laatu.

Lennonopettajan nimi TyösuhdeLupakirjan tyyppi Lupakirjan numero

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Kokoaikainen

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Osa-aikainen 

Lisää rivejä tarvittaessa
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Liite 
IV

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Lentopaikat ja/tai toimintapaikat (kohta 10.) 
Luettelo lentopaikoista
Merkitse kaikkien koulutukseen käytettävien lentopaikkojen nimet ja osoitteet.

Lentopaikka

IFR-lähestymiset

IFR-lähestymiset

IFR-lähestymiset

IFR-lähestymiset

IFR-lähestymiset

IFR-lähestymiset

IFR-lähestymiset

IFR-lähestymiset

IFR-lähestymiset

Yölento

Yölento

Yölento

Yölento

Yölento

Yölento

Yölento

Yölento

Yölento

Lennonjohto

Lennonjohto

Lennonjohto

Lennonjohto

Lennonjohto

Lennonjohto

Lennonjohto

Lennonjohto

Lennonjohto

Koelento

Koelento

Koelento

Koelento

Koelento

Koelento

Koelento

Koelento

Koelento

Datalinkki

Datalinkki

Datalinkki

Datalinkki

Datalinkki

Datalinkki

Datalinkki

Datalinkki

Datalinkki

Lisää rivejä tarvittaessa
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Liite 
V

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Lennonvalmistelutilat (kohta 11.). 
Luettelo lennonvalmistelutiloista
Merkitse tilojen sijainti, huoneiden määrä ja koko.

Sijainti Koko (pituus x leveys)Määrä

Lisää rivejä tarvittaessa
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Liite 
VI

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Teoriakoulutustilat (kohta 12.). 
Luettelo teoriakoulutustiloista
Merkitse tilojen sijainti, huoneiden määrä ja koko.

Sijainti Koko (pituus x leveys)Määrä

Lisää rivejä tarvittaessa
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Liite 
VII

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Koulutuslaitteet (kohta 13.). 
Luettelo koulutuslaitteista
Merkitse laitteen tunnus sekä ilma-aluksen ja laitteen tyyppi.

Tunnus ( jos on) Laitteen tyyppiIlma-aluksen tyyppi ( jos käytettävissä)

FFS

FFS

FFS

FFS

FFS

FFS

FFS

FFS

FFS

FFS

FNPT II

FNPT II

FNPT II

FNPT II

FNPT II

FNPT II

FNPT II

FNPT II

FNPT II

FNPT II

FNPT I

FNPT I

FNPT I

FNPT I

FNPT I

FNPT I

FNPT I

FNPT I

FNPT I

FNPT I

FNPT III

FNPT III

FNPT III

FNPT III

FNPT III

FNPT III

FNPT III

FNPT III

FNPT III

FNPT III

FTD 1

FTD 1

FTD 1

FTD 1

FTD 1

FTD 1

FTD 1

FTD 1

FTD 1

FTD 1

FTD 3

FTD 3

FTD 3

FTD 3

FTD 3

FTD 3

FTD 3

FTD 3

FTD 3

FTD 3

FTD 2

FTD 2

FTD 2

FTD 2

FTD 2

FTD 2

FTD 2

FTD 2

FTD 2

FTD 2

BITD

BITD

BITD

BITD

BITD

BITD

BITD

BITD

BITD

BITD

Lisää rivejä tarvittaessa



11 (11)

Liite 
VIII

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Ilma-alukset (kohta 14.). 
Luettelo koulutukseen käytettävistä ilma-aluksista
Merkitse ilma-aluksen rekisteritunnus, tyyppimerkintä ja mittarilentokelpoisuus.

Rekisteritunnus VarustusIlma-aluksen luokka ja tyyppi

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

IFR

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Koelentovarustus

Lisää rivejä tarvittaessa
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